
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 82 – 8773 – Poz. 1613, 1614

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami 
z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 
2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Dz.U. Nr 175 poz. 
1457, Dz.U. Nr 181,poz. l337, Dz.U.2007 Nr 48, 
poz. 327, Dz.IJ.2007 Nr 138 poz. 974„ Dz.U. 2007 
Nr 173 poz. !218,Dz.U. 2008 Nr 180 poz. 1111, 
Dz.U. 2008 Nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009 Nr 52 
poz. 420 z 2009 roku Dz.U. Nr 157 poz. 1241) ,art. 
68 ust. l pkt 7 i ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmia-
nami z 2004 r. Dz.U. Nr 281, poz. 2782, z 2005 
r. Dz.U. Nr 130, poz. 1087,Nr 169, poz. 1420, Nr 
175, poz. 1459, z 2006 r. Dz.U. Nr 104, poz. 708, 
Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601, z 2007 r. Dz.U. Nr 
69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz.U. 
Nr 59, poz. 369, Dz.U. 2008 Nr 220 poz. 1412, 
Dz.U. Z 2009 Nr 19 poz. 100, Dz.U. Z 2009 r. Nr 
42 poz. 335 i 340, D.U. z 2009 r. Nr 98 poz. 817, 
Dz.U. z 2009 r. Nr 161, poz. 1281, Dz.U. z 2009 
r. Nr 206 poz. 1279) Rada Miejska w Chodzieży 
uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na udzielanie przez Burmi-
strza Miasta Chodzieży bonifikat od ustalonej ceny 
sprzedaży najemcom nieruchomości składających 
się z wyodrębnionych lokali mieszkalnych wraz z 
ich udziałem w prawie użytkowania wieczystego 

gruntu lub prawie własności gruntu oraz częściach 
wspólnych budynku.

§2. Ustala się następujące warunki udzielania bo-
nifikat i wysokość stawek procentowych bonifikat:

1. Bonifikaty udzielane są wszystkim najemcom, 
którym sprzedawane są lokale mieszkalne w drodze 
bezprzetargowej.

2. Stawki procentowe bonifikat uzależnione są od 
wieku budynku, w którym usytuowany jest 1 zby-
wany lokal i wynoszą:

a) w budynku pobudowanym przed 31 grudnia 
1955 roku stawka wynosi 94% ceny

b) w budynku pobudowanym w okresie od l stycz-
nia 1956 roku do 31 grudnia 1979 roku stawka wy-
nosi 87% ceny

c) w budynku pobudowanym po l stycznia 1980 
roku stawka wynosi 80% ceny

3. Do ceny ustalonej wg zasad określonych w ust. 
2 dodaje się koszt wykonania ulepszeń i remontów 
w okresie ostatnich trzech lat od daty złożenia ofer-
ty wykupu lokalu przez najemcę.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Chodzieży.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie, 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Maciej Szumiński

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami z 2002 
r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Dz.U. 
Nr 17, poz. 128, Dz.U. Nr 175 poz. 1457, Dz.U. Nr 
181, poz. l337, Dz.U. 2007 Nr 48, poz. 327, Dz.U. 
2007 Nr 138 poz. 974 Dz.U. 2007 Nr 173 poz. 
1218, Dz.U.2008 Nr 180 poz. 1111, Dz.U. 2008 

1613

UCHWAŁA Nr LIII/374/10 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ustalonej ceny dla sprzedawanych nieruchomości składających się z 
wyodrębnionych lokali mieszkalnych wraz z ich udziałem w prawie użytkowania wieczystego gruntu lub 

prawie własności gruntu oraz częściach wspólnych budynku

1614

UCHWAŁA Nr XLIII/382/10 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej w rejonie ulicy Kochanowskiego


